
UCHWAŁA NR XLVI-189/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia woli wsparcia finansowego Powiatu Wołomińskiego przy realizacji  inwestycji 
drogowej na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę wsparcia finansowego Powiatu Wołomińskiego przy realizacji inwestycji drogowej 
budowy ulicy 100-lecia w Zagościńcu zgodnie z dotychczas zawartymi porozumieniami przez Gminę 
Wołomin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 0B39208D-7FD8-4C7E-829C-EAD332E14B6A. Uchwalony Strona 1




